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PLACA: EJZ3618

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 93HRV2870LZ109262

RENAVAM: 01204331771

NÚMERO DO MOTOR: R18ZC-0109247

MOTOR DE FÁBRICA: R18ZC0109247

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: NÃO    DÉBITOS: SIM
   LEILÃO 1: NÃO    LEILÃO 2: NÃO
   VENDA DIRETA: NÃO    REMARKETING: NÃO
   INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO    SINISTRO: NÃO
   SITUAÇÃO: CIRCULACAO

BIN + RF

COR BRANCA ANO FAB/MOD 2019/2020

MARCA/MODELO HONDA/HR-V EXL CVT UF/MUNICIPIO SP/SANTO ANDRE

CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA

POTÊNCIA 140 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS 00 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00

CILINDRADAS 1799 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 1,74/1,74 SITUAÇÃO CIRCULACAO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 24/08/2021 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: EJZ3618 CHASSI: 93HRV2870LZ109262

UF FATURADO: SP DOC FATURADO: 03962539000543

COR: BRANCA COMBUSTIVEL: ÁLCOOL / GASOLINA

MARCA/MODELO: HONDA/HR-V EXL CVT ANO FAB/MOD: 2019/2020

POTENCIA: 140 CILINDRADAS: 1799

MOTOR: R18ZC0109247 CAMBIO: NADA CONSTA

Data/Hora:
18/10/2023

09:50:51

CNPJ:
09.524.843/0001-

61

Nº: 3829109

PLACA: EJZ-3618
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NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 0

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 174 CMT: 174

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: EJZ3618 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 93HRV2870LZ109262 MOTOR: R18ZC-0109247

RENAVAM: 01204331771 COR: BRANCA

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2019/2020 MUNICÍPIO/UF: SANTO ANDRE/SP

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00000

ESPÉCIE: PASSAGEIRO NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 00

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: V EXL CVT CMT/PBT: 00174/00174

POTÊNCIA: 140 SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

CILINDRADAS: NÃO INFORMADO

RESTRIÇÕES

 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA EJZ3618

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO ALERTA DE MULTA: EXISTE DEBITO DE MULTA

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 2766,51

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL: TALITA SILVA DE BRITO

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)

 NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO





















18/10/2023, 10:55 AUTOCREDCAR

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/21652fd4ab7e0071697633451wku8lzkfdhcehnsbockqakwsn 3/5

DETRAN

 CONSTAM DÉBITOS E/OU RESTRIÇÕES

PLACA: EJZ3618 RENAVAM: 1204331771

IPVA: R$ 0,00 TOTAL DE MULTAS: R$ 2766,51

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIÁRIA: NADA CONSTA

BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA INSPEÇÃO GNV: NÃO INFORMADO

RESTRIÇÃO GUINCHO: NADA CONSTA ÚLTIMO LICENCIAMENTO: 2022

STATUS DO LICENCIAMENTO:
EM DIA (LICENCIAMENTO
2023 VENCERÁ EM
31/10/2023)

MULTAS

TOTAL: PAGAS: NÃO PAGAS:
17 0 17

DER

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

126200 - DER
- SP

1B 6923448
07455 - TRANSITAR C/
VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O LOCAL

23/09/2023
11:10

SP 099 KM
042 METROS
700

29/09/2023 130,16
NÃO
PAGO

PREFEITURA

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

263770 -
PREF. DE:
SP -
DIADEMA

Q470405454

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

08/04/2023
07:21

AV ALDA PROX A RUA
NATAL SENT

24/04/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

QVB3672271

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

09/08/2023
00:06

AV DOS
BANDEIRANTES(MARGINAL-
I

24/08/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

QVB3656451

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

02/08/2023
23:37

AV DOS BANDEIRANTES
(MARGINAL-

17/08/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

QVB3501895

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

28/05/2023
13:47

AV DOS BANDEIRANTES
(MARGINAL-

12/06/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

JVB6198928

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

23/09/2023
06:52

COMPLEXO VIARIO MARIA
MALUF (A

09/10/2023 130,16
NÃO
PAGO


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ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

JVB5823335

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

13/05/2023
01:08

C. VIARIO MARIA MALUF
(JABAQUA

29/05/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

JVB5782284

07463 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

30/04/2023
23:33

RUA MONTE PASCAL
(ANHANGUERA-L

15/05/2023 195,23
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

JVB5764248

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

26/04/2023
00:05

C. VIARIO MARIA MALUF
(JABAQUA

11/05/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

HVB6395314

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

03/09/2023
16:49

VIADUTO GRANDE SAO
PAULO (VP-I

25/09/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

HVB6321476

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

06/08/2023
05:51

VIADUTO GRANDE SAO
PAULO (VP-I

21/08/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

HVB6006443

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

30/04/2023
08:26

AV DO ESTADO (BAIRRO-
CENTRO) X

15/05/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

HVB5956006

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

16/04/2023
01:18

AV DO ESTADO (SANTANA-
IPIRANGA

02/05/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

HVB5955769

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

16/04/2023
22:47

AV DO ESTADO (SANTANA-
IPIRANGA

02/05/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

GVB2042331

07455 -
TRANSITAR
C/ VELOC.
SUP. A
PERMITIDA
P/ O LOCAL

16/04/2023
22:31

AV EMBAIXADOR MACEDO
SOARES (C

02/05/2023 130,16
NÃO
PAGO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

GRA7914966

05746 -
TRANSITAR
EM LOCAIS
E HORARIO
NAO
PERMITIDO

31/08/2023
18:04

MARGINAL TIETE, PTA
CENTRAL (A

15/09/2023 130,16
NÃO
PAGO
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ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

271070 -
PREF. DE:
SP - SAO
PAULO

GRA7810247

05746 -
TRANSITAR
EM LOCAIS
E HORARIO
NAO
PERMITIDO

13/07/2023
19:19

MARGINAL TIETE, PISTA
EXPRESSA

28/07/2023 130,16
NÃO
PAGO

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 09.524.843/0001-61, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 09.524.843/0001-61 em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 09.524.843/0001-61 declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.


